
Modul:

Zpracováno programem:

C O M D I - RCV s.r.o.        

Dne:

Výsledky profesní diagnostiky

D - Loajalita

05.02. 2012 14:58 Strana 1/2 

Vzor

64 

68 

72 

65 

51 

59 

71 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Celková angažovanost pracovníka pro firmu 

Míra prezentování firmy na veřejnosti 

Míra spokojenosti s prací ve firmě 

Míra pocitu docenění práce pracovníka 

Míra spokojenosti se vztahy na pracovišti 

Míra spokojenosti se stylem vedení firmy 

Míra spokojenosti s finančním ohodnocením 

1. Spokojenost pracovníka ve firmě: 

60 

20 

80 

60 

70 

10 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Finanční odměnu v hotovosti 

Lázeňský a léčebný pobyt 

Dny navíc k zákonné dovolené 

Tuzemskou dovolenou s možností výběru 

Zahraniční dovolenou s možností výběru 

Poukázka na zboží dle vlastního výběru 

Kdyby mohl/a/ za svou práci čerpat odměnu, vybral/a/ by si: 

2. Důležitost uvedených priorit pro pracovníka: 

70 

50 

80 

60 

70 

20 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Vyšší platové zařazení 

Zlepšení pracovního prostředí a podmínek 

Získání vysněné pracovní pozice 

Pracovní povýšení 

Veřejné poděkování před ostatními zaměstnanci 

Zveřejnění na firemních tabulích, WWW 

Za nejvyšší ocenění práce by považoval/a/: 

80 

40 

50 

70 

10 

60 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Oceňuje vedení a řízení firmy 

Vyhovuje mu práce v kolektivu 

Dobrých pracovních podmínek a prostředí 

Má lepší platové ohodnocení, než nabízí jinde 

Něčím se musí živit, má práci 

Dělá práci, která ho baví 

Současnou práci a pracovní zařazení vykonává z důvodů: 



Modul:

Zpracováno programem:

C O M D I - RCV s.r.o.        

Dne: 05.02. 2012 14:58 Strana 2/2

Výsledky profesní diagnostiky

Vzor D - Loajalita

Důvěrné! 
Chránit před zneužitím! 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Podpis pověřené osoby 

40 

60 

80 

70 

40 

80 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Ohlas a postavení firmy 

Organizace práce a firemní kultura  

Spravedlivé tresty, odměny 

Styl práce vedoucího  

Týmová spolupráce 

Zajímavá a podnětná práce  

Úroveň vnější motivace: 

60 

80 

70 

30 

60 

50 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Pochvala, povýšení, uznání  

Spravedlivé finanční ohodnocení 

Přijatelná míra odpovědnosti za výsledky práce 

Přiměřené pracovní vytížení 

Příležitost ke kariérnímu postupu 

Možnost využívat a rozvíjet své schopnosti 

Úroveň vnějšně - vnitřní motivace 

60 

70 

70 

40 

50 

60 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Dobré rodinné zázemí 

Uznávání práce okolím 

Schopnost zvládat zadané úkoly 

Vhodné nastavení pracovní pozice 

Přípustná míra trémy 

Individuální práce 

Úroveň vnitřní motivace 

3. Jak je pracovník motivován pro pracovní výkon 


